
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Mai 2024

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 
2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
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n 
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g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Mai 2024.

Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus Ihrer Guten Tag Apotheke.

Eucerin® 
Oil Control
Sun Gel-Creme 
Anti-Glanzeffekt 
LSF 50+   

50 ml

statt € 22,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis

1 l = € 399,80 

Hylo-Vision® HD  
Augentropfen
15 ml

statt € 7,99 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis

1 l = € 466,00

Nasivin®  
Natura Nasenspray 
20 ml 

statt € 7,99 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 349,50

Basica® Energie
Trinkgranulat + Kapseln 
7 Tagesportionen

€ 11,99
Freundschaftspreis 

Basica  
Energie
1 Probe

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.

Vividrin® Azelastin EDO®  
0,5 mg/ml Augentropfen
Lösung, 20 Einzeldosen à 0,6 ml

statt € 10,49 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

1 l = € 749,17 



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2024

BIODERMA 
Mizellenwasser 
Reinigungslösung 
• Hydrabio H2O
• Sensibio H2O 
• Sébium H2O  

je 2 x 500 ml

statt € 26,99 1)

€ 23,99
Freundschaftspreis

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea Fußcreme
100 ml

statt € 14,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis

1 l = € 129,90 

Doppelherz® system 
Kollagen Beauty
30 Trinkfläschchen

statt € 52,99 1)

€ 46,99
Freundschaftspreis

Compeed® 
Anti-Pickel Patch 
diskret

15 Stück

statt € 13,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

elmex® 29 
Zahnbürste  
im Köcher
1 Stück

statt € 2,49 1)

€ 1,99
Freundschaftspreis 

elmex® Zahnpasta 
mentholfrei 
75 ml 

statt € 6,29 1)

€ 5,49
Freundschaftspreis

1 l = € 73,20 

elmex® Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 7,99 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis

1 l = € 46,60

Cetaphil®
Feuchtigkeitslotion 
460 ml

statt € 22,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis

1 l = € 43,46  

Auch als  
Reinigungslotion

Stichfrei® 
Mückenschutz Kids  
Lotion
125 ml

statt € 12,99 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis

1 l = € 87,92



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2024

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

ROTES WEINLAUB
 Bein- und Venencreme von GESUNDFORM   

150 ml-Tube

…sonst Geld zurück
ohne Wenn und Aber !

Sie fühlen
sich wohler!

Sonst Geld 
zurück!

mit

BEIN-WOHL-GARANTIE

Sie fühlen
sich wohler!

Sonst Geld 
zurück!

mit
BEIN-WOHL-GARANTIE

  
BEIN-WOHL-GARANTIE

Sie fühlen
sich wohler!

Sonst Geld 
zurück!

BEIN-WOHL-GARANTIE

mit
BEIN-WOHL-GARANTIE

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM 

Rotes Weinlaub Extrakt
Rosskastanie
Ringelblume
Kamille
Arnika 

VITAMIN D3 2500 I.E.
gelöst in Öl, rein vegetarisch, von GESUNDFORM.

100 VegaCaps

Vegetaris

ch
es

Produkt!

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM 
Einziges in nativem Olivenöl  

gelöstes D3 mit 2500 i.E. - REINSUBSTANZ!

Leisten Sie sich Gesundheit
Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz  

            Ihrer Guten-Tag-Apotheke 

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 7,99 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis

1 l = € 699,00

Posterisan® akut 
50 mg/g Rektalsalbe
25 g

statt € 15,49 1)

€ 13,49
Freundschaftspreis

1 kg = € 539,60

ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg  
magensaftresistente Tabletten
100 Stück

statt € 5,99 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis 

Hylo® Gel
Augentropfen 
10 ml 

statt € 17,99 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis

1 l = € 1599,00

Pollival®  
1 mg/ml Nasenspray 
Lösung
10 ml

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

1 l = € 899,00

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
50 Stück

statt € 28,29 1)

€ 24,99
Freundschaftspreis 

statt € 6,99 1)

€ 5,99
Freundschaftspreis

1 l = € 39,93

€ 19,99
Freundschaftspreis  

Orthomol  
Vital F oder Vital M
Trinkfläschchen/Kapsel

je 30 Tagesportionen

statt € 69,99 1)

€ 62,99
Freundschaftspreis 



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Femannose® N  
D-Mannose Granulat
14 Portionsbeutel

statt € 22,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

Pollival®  
1 mg/ml Nasenspray 
Lösung
10 ml

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

1 l = € 899,00

Dobendan® Direkt 
Flurbiprofen 8,75 mg
24 Lutschtabletten

statt € 12,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis  

Keltican® forte
40 Kapseln

statt € 44,99 1)

€ 38,99
Freundschaftspreis  

Panthenol-ratiopharm®  
Wundbalsam
35 g

statt € 5,49 1)

€ 4,79
Freundschaftspreis

1 kg = € 136,86

Wick  
MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
180 ml

statt € 24,49 1)

€ 20,99
Freundschaftspreis

1 l = € 116,61

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,49  1)

€ 32,99
Freundschaftspreis

Loceryl® +  
kosmetischer Lack

Tiger Balm® 
Muskel & GelenkFluid
90 ml

statt € 7,99 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis

1 l = € 77,67 Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
Weichgummis
60 Stück

statt € 12,99 1)

€ 11,49
Freundschaftspreis 



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2024

Faschings Coupon Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Ganz bequem online  
unter saniplusdirekt.de 
vorbestellen und  
vor Ort abholen!
So einfach geht‘s:
1. Auf saniplusdirekt.de registrieren  
2. Artikel in den Warenkorb legen / 
 Rezeptfoto hochladen 
3. Gewünschte SaniPlus Apotheke in  
 der Nähe auswählen und Bestellung  
 abschicken 
4. Artikel direkt vor Ort abholen  
 und bezahlen 

Vor Ort können Sie sich auch immer  
von uns beraten lassen!

Click & Collect  
bei SaniPlus

CLICK &
COLLECT

Neuer Service in Ihren 
SaniPlus Apotheken!

Gültig im Mai 2024 Gültig im Mai 2024 Gültig im Mai 2024 Gültig im Mai 2024
 

Leisten Sie sich Gesundheit
Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens un der Kompetenz 
                                                                                                                                Ihrer Guten-Tag-Apotheke:

Gesundform Gelenk 
850 mg

60 Tabletten

€ 23,99
Freundschaftspreis

NEU: Mit HYALURON, ein 
natürlicher Bestandteil 
des Bindegewebes und 
der Gelenkfl üssigkeit.

€ 24,99
Freundschaftspreis

Gesundform Omega-3
1000 mg Hochseefischöl

180 Vega-Soft-Caps

  Omega-3 unterstützt Herz, 
     Gehirn und Sehkraft. 
  Vitamin E schützt die Zellen 
     vor oxidativem Stress. 
Kein Aufstoßen mit GARANTIE!

Was macht GESUNDFORM so besonders ?
Das Mikronährsto� -Sortiment:

REINSTOFFLICH – VEGETARISCH
– exklusiv in Ihrer Apotheke –
Lesen Sie bitte die einzelnen Produktvorteile !

  EPA und DHA unterstützen Herz, 
    Gehirn und Sehkraft. 
  Krillöl Omega-3 gebunden an 
    Phospholipide + Cholin und 
    dem Antioxidans Astaxanthin

Gesundform Krillöl Omega-3
1180 mg / 2 Kapseln

60 Kapseln  
€ 24,99

Freundschaftspreis

Gesundform Ubiquinol 
Q10 100 mg
60 Vega-Caps

€ 58,99
Freundschaftspreis

Ubiquinol, das biologisch aktivste 
 Coenzym Q10
  für Sportler und Best-Ager
  für mentale Stärke
  Antioxidans fürs Immunsystem

Gesundform Magnesium 
300 mg

120 Aktiv-Tabletten

€ 17,99
Freundschaftspreis

  Für eine gesunden Muskel-
     funktion, inkl. des Herzmuskels. 

  Verringerung von Müdigkeit. 

  Beitrag zur physischen und  
     Nervensystem-Funktion.

  Mit Vitamin B2 + B3 für eine  
     gesunde Blasenschleimhaut 
  und eine gesunde Funktion 
     des Nervensystems.

Gesundform Cranberry-36 
60 Vega-Caps statt € 28,99 1)

€ 25,99
Freundschaftspreis

Lopedium® akut 
bei akutem Durchfall
10 Hartkapseln

statt € 5,49 1)

€ 4,49
Freundschaftspreis 

Soventol® Gel
20 g

statt € 7,99 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 349,50  

Vomex A® Dragees
20 Stück

statt € 8,59 1)

€ 7,59
Freundschaftspreis  

Diclo-ratiopharm®  
Schmerzgel
100 g

statt € 14,49 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 129,90 

Diclo-ratiopharm®   
bei Schmerzen und  
Fieber 25 mg
20 Filmtabletten

statt € 9,97 1)

€ 8,49
Freundschaftspreis 

Wick  
ZzzQuil®  
Gute Nacht  
Melatonin Spray
30 ml

statt € 13,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis

1 l = € 399,67 

Ginkgo-Maren® 120 mg 
Filmtabletten 
120 Stück

statt € 85,99 1)

€ 76,99
Freundschaftspreis 

GeloRevoice® Halstabletten
versch. Sorten

je 20 Lutschtabletten

statt € 10,49 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2024
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850 mg

60 Tabletten

€ 23,99
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NEU: Mit HYALURON, ein 
natürlicher Bestandteil 
des Bindegewebes und 
der Gelenkfl üssigkeit.

€ 24,99
Freundschaftspreis

Gesundform Omega-3
1000 mg Hochseefischöl

180 Vega-Soft-Caps

  Omega-3 unterstützt Herz, 
     Gehirn und Sehkraft. 
  Vitamin E schützt die Zellen 
     vor oxidativem Stress. 
Kein Aufstoßen mit GARANTIE!
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Gesundform Ubiquinol 
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  für Sportler und Best-Ager
  für mentale Stärke
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  Beitrag zur physischen und  
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  Mit Vitamin B2 + B3 für eine  
     gesunde Blasenschleimhaut 
  und eine gesunde Funktion 
     des Nervensystems.
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